
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/17 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane  

w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych przy Szkole Podstawowej w Kiwitach , 

 dla których organem prowadzącym jest Gmina Kiwity 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz.446 z późn. Zm.) i art. 14 ust.5 pkt.1 lit. a, w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z póź.zm) - Rada Gminy Kiwity 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/237/14 Rady Gminy Kiwity z dnia 30 października 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych przy Szkole 

Podstawowej w Kiwitach , dla których organem prowadzącym jest Gmina Kiwity (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

poz. 3893), po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: "§2a Opłata za korzystanie ze świadczeń udzielanych przez 

oddział przedszkolny, o której mowa w §2 dotyczy dzieci w wieku do lat 5." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kiwity 

Cezary Alchimowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1484


		2017-04-04T09:31:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




